

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy protez naczyniowych oraz stentgraftów piersiowych (Ogłoszenie nr 631971 -N- 2017 w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 13 grudnia 2017 r.)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

### **Dotyczy części nr 1**

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, bez fabrycznej impregnacji substancjami zmniejszającymi ryzyko zakażenia, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 pozycja 1,2,3 protez poliestrowych szczelnych uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy przy zachowaniu wymogu fabrycznego impregnowania substancjami zmniejszającymi ryzyko zakażenia oraz rozmiaru protez.**

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści Protezy poliestrowe szczelne uszczelnione żelatyną ? Pozostałe parametry zgodnie z wymogami SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 pozycja 1,2,3 protez poliestrowych szczelnych uszczelnianych żelatyną przy zachowaniu wymogu fabrycznego impregnowania substancjami zmniejszającymi ryzyko zakażenia oraz rozmiaru protez.**

### **Dotyczy części nr 2**

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez poliestrowych, dzianych, powlekaną żelatyną, gdzie każde włókno powlekane jest monomerem PTFE, z możliwością jonowego łączenia powleczenia protezy z antybiotykiem lub heparyną.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania w części 2 protez o podanych powyżej parametrach .**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści protezy o długości 50cm (pozostałe parametry bez zmian) ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania w części nr 2 protez o długości 50 cm , wymaga zaoferowania protez o długości min. 60 cm .**

**Dotyczy projektu umowy**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór stanowi załącznik nr 1 do pytań .( dot. § 6 ust. 1).

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodny na powyższe i podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy będącego załącznikiem nr 3 do Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 6 ust. 3).

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodny na powyższe i podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy będącego załącznikiem nr 3 do Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 3**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9ust 1: W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia w dostawie, jednak nie więcej niż **10 %** wartości brutto niedostarczonego towaru.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodny na powyższe i podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy będącego załącznikiem nr 3 do Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia.**

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Olsztynie  
**Irena Kierzkowska**  
( Podpis osoby uprawnionej )